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\WYBIERZ INTENSYWNE NAWILŻENIE, WYGŁADZENIE I ODŻYWIENIE SKÓRY:  

ODKRYJ NOWE MASKI NA TKANINIE OD GARNIER, NATURALNIE! 

 

 

Maski do twarzy na tkaninie od Garnier to idealne rozwiązanie, aby  

w przyjemny sposób przywrócić skórze naturalny blask, komfort i odżywienie. 

Prosta aplikacja oraz dobroczynne właściwości sprawią, że każda chwila 

pielęgnacji będzie wyjątkowa, a efekty widoczne już po 15 minutach!  

Poznaj mleczne nowości Garnier Nutri Bomb, które zapewnią skórze odżywienie 

i nawilżenie. Jeśli zauważyłaś u siebie pierwsze oznaki starzenia – sięgnij po 

maseczkę Garnier Hydra Bomb z owocem granatu, która wygładza, przywraca 

sprężystość i nadaje skórze naturalny blask. Aby zapewnić jej dodatkową 

dawkę nawilżenia – wypróbuj drugi wariant maseczki Hydra Bomb 

wzbogaconej wodą morską.  

 

GARNIER NUTRI BOMB:  

INTENSYWNE NAWILŻENIE I ODŻYWIENIE DLA SKÓRY SUCHEJ I WRAŻLIWEJ 

Pielęgnacja skóry to proces, któremu kobiety powinny oddawać się 

codziennie. Taką rutynę warto wzmacniać produktami, w których eksperckość 

i połączenie najlepszych, naturalnych składników wzmocnione jest wiedzą i 

doświadczeniem marki. Skóra twarzy z wiekiem traci jędrność i elastyczność, 

dlatego sięgając po produkty do pielęgnacji jednym z cenniejszych obecnie 

składników jest kwas hialuronowy, który przywraca skórze nawilżenie. Skóra 

sucha i wrażliwa potrzebuje delikatnej opieki, dlatego Garnier stworzył nowe 

maseczki na tkaninie, które dzięki zawartości mleczka już w ciągu 15min 

poprawiają uczucie komfortu na twarzy. Maseczki Nutri Bomb Garnier 

występują w dwóch wariantach  dla potrzeb skóry suchej i wrażliwej. Maseczka 

wzbogacona o mleczko migdałowe intensywnie odżywia i nawilża, widocznie 

regeneruje i przywraca uczucie komfortu. Maseczka, w której wykorzystano 

właściwości mleczka kokosowego nadaje skórze miękkości i przywraca blask.  
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GARNIER HYDRA BOMB: 

WALCZ Z PIERWSZYMI OZNAKAMI STARZENIA W DZIEŃ I W NOCY 

Wraz z osiągnięciem 25. roku życia skóra zaczyna przejawiać pierwsze oznaki 

starzenia. Delikatne zarysy zmarszczek mogą spędzić sen z powiek, co tym 

bardziej przyczynia się do powstawania kolejnych niedoskonałości oraz oznak 

upływającego czasu na twarzy. Aby sen był w pełni regeneracyjny, a czas na 

niego poświęcony mógł zadziałać również pielęgnacyjnie wypróbuj nowość – 

maskę na tkaninie z serii Hydra Bomb wzbogaconą wodą morską i minerałami 

i ekstraktem z bławatka, która już w 15min po nałożeniu sprawi, że skóra będzie 

widocznie zregenerowana, wygładzona i wypoczęta. Aby zadbać o skórę w 

ciągu dnia i zniwelować oznaki starzenia, przywrócić jej sprężystość i blask 

zastosuj maseczkę Hydra Bomb z ekstraktem z pestek granatu. Obie maseczki 

zawierają cenny kwas hialuronowy, który zapewni skórze właściwy poziom 

nawilżenia dla każdego rodzaju skóry.  

NUTRI BOMB Z MLECZKIEM MIGDAŁOWYM 

TISSUE MASK 

CENA: 10,99 zł 

 

NUTRI BOMB Z MLECZKIEM KOKOSOWYM 

TISSUE MASK 

CENA: 10,99 zł 
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Garnier jest ekspertem w dziedzinie wykorzystywania naturalnych składników. 

Stosując innowacyjne, skuteczne i całkowicie bezpieczne formuły, pomaga 

kobietom w ich codziennej pielęgnacji, która staje się nie tylko obowiązkiem, 

ale także po prostu przyjemnością.  

 

 

 

 

 

HYDRA BOMB Z OWOCEM GRANATU  

TISSUE MASK 

CENA: 10,99 zł 

 

HYDRA BOMB Z WODĄ MORSKĄ 

TISSUE MASK 

CENA: 10,99 zł 

 


